Guadagnolæ, Innocentii Papæ XIII. Sæc. XVIII.

Frater natus minimus: In Galliis die A. C. 1724.

duodecima Aprilis mortalitatem exiit
in sua Diæcesi Petrus de Langle Bolo-
nienſis Epifcopus apud Morinos. Hic
unus erat ex quatuor Franciæ Epifco-
pis appellantis, ſuæ appellationi
adeo pertinaciter inhærens, ut prius-
quam Sacro Viatico & extrema un-
ctione a primario Archidiacono ſuo
muniretur, cuncta contra Bullam *Uni-*
genitus acta & ſcripta rata habere, &
innovare, præſentibus quibusdam ex
ſuis Canonicis voluerit. Teſtamento
caverat, ut ſuæ familiæ bona ſuis do-
meſticis, reſidua autem Noſocomio &
Seminario concederentur. Sepelieba-
tur die decima tertia Aprilis feria quinta
hebdomadæ ſanctæ, ubi illius diei
Miſſa legebatur, quæ incipit: *Mihi au-*
tem gloriari oportet &c. quæ verba ſicut
& hæc Evangelii: *Exemplum dedi Vobis,*
ut quemadmodum ego feci &c. perperam
ejus amici ad defunctum applicabant.
Eodem ferme tempore deceſſit Embro-
dunenſis Archiepiſcopus, qui etiam ſeſe
Conſtitutioni pertinacius oppoſuit, ac
propterea Borbonia Ducifſa ejus exe-
quiis intereſſe renuit. Succefforem ha-
buit Abbatem Tenſinum.

Pariter Taurini e vivis exceſſit die
decima quarta Martii Maria Joanna
Bapti-

E e e 3

Sæc. XVIII. Baptista Regis Sabaudi Mater octogena-
A. C. 1724. naria. Obiere insuper die prima Martii
 Onolsbaci Eleonora Juliana Caroli Wirtenbergici Ducis uxor; Ernestus Fridericus Dux Saxo - Hilpershusianus annos natus quadraginta tres; Romæ Josephus Bernardus Dux Saxo - Coburgo - Mainungensis: *Mainuntii* die trigesima prima Martii Carolus Franciscus Princeps Sulzbacensis heres, ac Electoris Palatini Neponis sex annos natus. Mense Aprili Oberbrunæ in Alsatia Sophia Sibilla Friderici Hasso - Homburgensis Ducis Vidua Neapoli Dux Campanæ, Grandis Hispaniæ: Friderica Amalia Princeps Nassovio - Dillenburgica, die vigesima prima Septembris Guilielmus Dux ejusdem Familiæ, & die septima Octobris Fridericus Dux Holsato - Schleswicensis, die vigesima quarta Novembris Dux Saxo - Coburgo - Mainungensis anno ætatis quinquagesimo tertio: Denique ob raritatem meretur recenseri obitus Petri Czartan civis religionis Græci, qui die quinta Januarii in Pago Koffræsch ditionis Temesvariensis anno ætatis centesimo octogesimo quinto decessit, filiumque annos nonaginta septem natum post se reliquit.

Sæc. XVIII.
A. C. 1724.

§. LXVIII.

*Scriptorum Ecclesiasticorum opera
ac decessus.*

Luxerat hoc anno literaria Respublica jacturam plurimorum Scriptorum, qui eruditissimis suis lucubrationibus æternam nominis gloriam sibi comparabant. Hos inter celeberrimus est Natalis Alexandre, ingens Dominicanæ Familæ decus atque ornamentum, Sorbonæ Doctor, atque eruditorum delitiæ: Solidæ pietatis, humilitatis, morum comitatis, ac vastissimæ eruditionis commendatione cum ubique floreret, nullo labore confectus est, ut ab ejus amicis expeteretur ipsius institutio, ac conversatio & a cunctis ejus merita ingenti honorum significatione condecorarentur. Celeberrimi Franciæ Episcopi ab ejus ore pendebant, & Sorbona in gravissimis consultationibus Natalis sententiam pro oraculo habebat, illum Romæ non modo Cardinales doctissimi Norisius & Aguirre summo honore prosequerentur, sed ipse etiam Innocentius XI. Papa per Cardinalem Cibo ingens, quod ex ejusdem librorum lectione hauriret, gaudium amplissimis verbis testabatur: Extant adhucdum quatuordecim epi-